Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go – CNPJ: 26.923755/0001-51

Pç. Ulisses Guimarães n°.37. B. José Aparecido - 75 550-000 – site: www. inaciolandia.go.gov.br
Fone: 64 99966-2425 - Inaciolândia/Go

PUBLICAÇÃO DE DISTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 065/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º 2022011677

A Prefeitura Municipal de Inaciolândia, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação

torna público para conhecimento de quaisquer interessados, que por meio do processo

administrativo nº 2023009785 autorizou a formalização do distrato ao Contratação de

empresa especializada em serviços de engenharia civil, mediante o regime de empreitada

global por lotes para Construção e Conclusão da obra de implantação do Complexo

Recreativo Campestre, conforme Projetos, Memorial Descritivo e Planilhas em anexo, Lote

01 - Recursos provenientes do Governo Estadual de acordo com o Processo nº

202100042000919 e convênio nº 040/2022 - SEGOV, com contrapartida do município,

distrato entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA e a empresa OPUS

CONSTRUÇÃO E PARTICIPAÇÕES EIRELI – ME, inscrito no CNPJ sob o nº

26.613.922/0001-68. Tudo ocorreu nos termos da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de

1993. Maiores informações poderão ser obtidas na sala de Licitações desta Prefeitura, em

horário normal de expediente ou pelo telefone 0**64 99966-2425.
INACIOLÂNDIA-GO, 26/JULHO/2023

REGIANE FRANCELINA FERREIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

http://site/